— 1 —

陕西省教育厅办公室文件
陕教师办〔2020〕12 号

陕西省教育厅办公室

关于转发第二批陕西省“特支计划”教学名师

（中小学）入选人员名单的通知

各有关市教育局，有关高校，有关直属单位：

按照中共陕西省委组织部《关于印发第二批陕西省“特支计

划”入选人员名单的通知》（陕组通字〔2020〕44 号）要求，现

将第二批陕西省“特支计划”教学名师（中小学）入选人员名单转

发给你们，并就有关事项通知如下：

请按照申报渠道，及时通知用人单位及入选人员，并按照中

共陕西省委办公厅 陕西省人民政府办公厅《关于印发〈陕西省

“千人计划实施办法”〉〈陕西省高层次人才特殊支持计划实施办

— 2 —

法〉〈陕西省“三秦学者”创新团队支持计划实施办法〉的通知》（陕

办发〔2017〕46 号）规定，落实好各项培养支持政策。

各地各校要结合实际情况，以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，进一步深入贯彻党的十九大精神，落实《中共陕

西省委 陕西省人民政府关于全面深化新时代教师队伍建设改革

的实施意见》，积极营造有利于教学名师潜心教书育人的良好环

境，充分发挥教学名师的高端引领作用，加强思想政治引导，弘

扬高尚师德，努力建设政治素质过硬，业务能力精湛、育人水平

高超的新时代高素质教师队伍建设。入选教学名师要珍惜荣誉，

再接再厉，不断深化教育教学改革创新。广大教师要以教学名师

为榜样，更加努力和创造性地开展工作，切实履行好人民教师的

神圣职责，承担起传播知识、传播思想、传播真理和塑造灵魂、

塑造生命、塑造新人的时代重任，培养德智体美劳全面发展的社

会主义建设者和接班人。

附件：第二批陕西省“特支计划”教学名师（中小学）入选人

员名单

陕西省教育厅办公室

2020 年 6 月 15 日

（不予公开）

— 3 —

附件

第二批陕西省“特支计划”

教学名师（中小学）入选人员名单
姓名 单 位 支持经费（万元）

袁芹芹 西安市第一中学 20

程雪慧 西安市鄠邑区电厂中学 20

程浩平 宝鸡市岐山高级中学 20

王青岗 咸阳市渭城中学 20

刘雪松 神木市第十一中学 20

陈江丽 西安交通大学附属中学 20

刘海蓉 西北大学附属中学 20

吴积军 陕西省西安小学 20

郗莉 渭南市临渭区渭南小学 20

靳瑞敏 西安市第二保育院 20

杨婉丽 西安市灞桥教师进修学校 20

高波 神木市职业技术教育中心 20

夏波 陕西省教育科学研究院 20

陕西省教育厅办公室 2020 年 6 月 16 日印发

		2020-06-16T15:02:33+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。